平成３０年度第３回連合会ＨＰ委員会 議事録

                              平成３１年３月１５日

開催日  ：平成３１年３月１５日 ９：３０〜１０：１０

開催場所 ：のびのびプラザ３Ｆ講座室

出席者  ：１１名（以下、敬称略）

       連合会  ：広報部長 押野 光宏

       大宮校  ：小野 久男   高橋 直行

       岩槻校  ：深井 義司   渡辺 省三

       大宮中央校：河本 正輝

       北大宮校 ：阿部徹一郎   木内 勤

       東浦和校 ：椎野 誠治   赤岩 勤

       北浦和校 ：池田善四郎

議事

１．「ホームページ運営委員会規則」の見直しの確定

 （１）改めてメンバー全員の承認を得たので、４月１日から改正内容で施行することと

    した。

 （２）新規則は、すでに連合会ホームページに掲載済み。

 ２．２０１９年度連合会ＨＰ委員会メンバーについて

  （１）次年度の連合会総務部広報担当部長は岩槻校深井義司氏が就任する。

   （２）メンバー変更については、東浦和校以外は未確定のため、確定次第（４月上旬？）、

      岩槻校深井広報担当部長（yfukai63100@aka.gmobb.jp）にメールにて連絡するこ

          ととした。

 ３．当番校の引き継ぎ

  （１）パスワード等は、２０１９年度第１回ＨＰ委員会開催日までに大宮校小野委員か

     ら岩槻校の担当委員が決まり次第引き継ぐこととする。

  （２）広報担当部長の引継ぎは４／１６（火）に大宮校押野と岩槻校深井氏で行う。

 ４．２０１９年度第１回ＨＰ委員会開催について

   ６月を予定するが、岩槻校深井広報担当部長より新メンバーが確定次第、後日開催日

   時・開催場所等を連絡することとする（新メンバーが未確定の場合は、旧メンバー宛

   に案内するので転送で対応する）。

                                       以上

mailto:yfukai63100@aka.gmobb.jp